
 

 
 Pagina 1 di 1 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
“Istituto Comprensivo Statale di Bagnatica” 

Via dei Mille – 24060 Bagnatica – (BG) Tel. 035.689540   Fax 035.6669364 
@-mail: bgic824009@istruzione.it 

pec  :  BGIC824009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito : www.istitutocomprensivobagnatica.gov.it 
Codice BGIC824009 - C.F. 95118640168 

Codice Univoco : UF34UP 
 

Protocollo vedi segnatura             Bagnatica  vedi segnatura 

 

Agli Atti dell’Istituto 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito Web 

 

OGGETTO: TABELLA COMPARATIVA DELLE OFFERTE  RELATIVA AL PROGETTO  

                     Ambienti Digitali Codice 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-246 

 

CUP: C37D16000030007         CIG: ZC11BAF817 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la Richiesta di Offerta con Disciplinare di gara prot. N. 6889/2016 del 21/10/2016; 

VISTO  il Verbale di apertura dei plichi telematici dell’RdO in oggetto (prot. N. 7131/2016 del 03/11/2016); 

 

DECRETA 

 

• L’esclusione dell’offerta dell’azienda Lab.Tec srl per la seguente motivazione: 

•  nell’offerta tecnica è presente un videoproiettore non interattivo e quindi diverso rispetto al 

capitolato; 

•  non è stato allegato il dettaglio economico, così come previsto dal disciplinare di gara. 

• La pubblicazione della seguente tabella comparativa delle Offerte presentate e congrue.  

 

Concorrente Valore complessivo dell'offerta 

LA MECCANOGRAFICA €. 18804,00 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Mario Merlini  
                                                                                                        Firmato Digitalmente dal Dirigente Scolastico 

 


		2016-11-04T10:59:02+0100
	MERLINI PAOLO MARIO




